
Prefeitura Municipal de São João Da Mata - CNPJ: 17.935.206/0001-06

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2005

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 0,00 0,00 0,00 0,00 837,38 -837,38
02 0,00 0,00 0,00 0,00 538,16 -1.375,54
03 0,00 0,00 0,00 0,00 759,10 -2.134,64
04 0,00 0,00 0,00 0,00 1.154,88 -3.289,52
05 0,00 0,00 0,00 0,00 206,13 -3.495,65
07 0,00 0,00 0,00 0,00 68,92 -3.564,57
08 0,00 0,00 0,00 0,00 346,95 -3.911,52
09 0,00 0,00 0,00 0,00 473,97 -4.385,49
12 0,00 0,00 0,00 0,00 346,38 -4.731,87

0,00 0,00 0,00 0,00 4.731,87 -4.731,87
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